

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Mateus
Secretaria Municipal de Obras Infraestrutura e Transporte
Pregão Eletrônico - 000040/2025

URESAMA GERENCIAMENTO DE RESIDUOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 47.016.771/0001-30 - Endereço: AV INDUSTRIAL STERWESSON BIGOSSO DE OLIVEIRA - CEP: 29940060 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99247-3093

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINACAO FINAL AMBIENTALMENTE ADEQUADA DOS RESIDUOS FIBROSOS, RESIDUOS DA CONSTRUCAO CIVIL E RESIDUOS VOLUMOSOS E INSERVIVEIS, NO AMBITO DO MUNICIPIO DE SAO MATEUS - ES.					
	0001	Coleta manual ou mecanizada, Transporte e Destinacao final de residuos de coco verde Coleta manual ou mecanizada, Transporte e Destinacao final de residuos de coco verde	N/C	N/C	10.000,00 t	R\$ 84,00	R\$ R\$ 840.000,00
	0002	Coleta manual ou mecanizada, Transporte e Destinacao final de residuos de entulho da Constru.civil Coleta manual ou mecanizada, Transporte e Destinacao final de residuos de entulho da construcao civil	N/C	N/C	20.000,00 t	R\$ 65,74	R\$ R\$ 1.314.800,00
	0003	Coleta manual ou mecanizada, Transporte e Destinacao final de residuos volumosos/inserviveis (moveis Coleta manual ou mecanizada, Transporte e Destinacao final de residuos volumosos/inserviveis (moveis, colchoes, etc.)	N/C	N/C	5.000,00 t	R\$ 207,19	R\$ R\$ 1.035.950,00
	0004	Mao de obra de apoio para coleta manual de residuos volumosos ou dificeis de carregar Mao de obra de apoio para coleta manual de residuos volumosos ou dificeis de carregar	N/C	N/C	4.650,00 h	R\$ 26,49	R\$ R\$ 123.178,50
	0005	ADMINISTRACAO LOCAL	N/C	N/C	12,00 MÊS	R\$ 8.166,67	R\$ R\$ 98.000,04
	0006	CONTAINER INJETADO EM PLASTICO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE Container INJETADO em plastico polietileno de alta densidade (PEAD) e aditivado com protecao UV.Capacidade: 1000 Litros / 440Kg (volume nominal). Sua superficie e lavavel e impermeavel, de forma a nao permitir o vazamento de liquidos e seus cantos internos sao arredondados.Medidas externas: 137 cm (largura - incluindo os munhoes) x 104 cm (profundidade) x 130 cm (altura). Acompanha tampa articulada ao proprio corpo, munhoes laterais para basculamento, dreno para escoamento de liquidos e quatro giratorios com rodas de borracha de 8, sendo dois com freio de estacionamento e com angulo de giro de 360O. Produto fabricado em conformidade com a Norma DIN EN 840.	N/C	N/C	25,00 UN	R\$ 2.766,66	R\$ R\$ 69.166,50
TOTAL DO LOTE							R\$ 3.481.095,04
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.481.095,04	

Valor Total: R\$ 3.481.095,04

